
UCHWAŁA NR 473/VI/2014
RADY GMINY KŁODZKO

z dnia 28 lutego 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 277/VI/2012 w sprawie podziału Gminy Kłodzko na okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 i art. 421 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.)  Rada Gminy na wniosek Wójta uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr 277/VI/2012 z dnia 28 września 2012r. w sprawie podziału Gminy Kłodzko na okręgi 
wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 
Dol. z 2012r., poz. 3616) w związku z utworzeniem w obrębie Ołdrzychowic Kłodzkich nowej ulicy o nazwie 
Słoneczna zmienia się opis granicy okręgu wyborczego nr 5, w celu dostosowania granicy okręgu wprowadza 
się następującą zmianę:

1) w okręgu wyborczym nr 5 dodaje się ulicę o nazwie: Słoneczna.

§ 2.  Po dokonaniu zmian wynikających z § 1 pkt 1 podział Gminy Kłodzko na okręgi wyborcze 
przedstawia się następująco:

 Numer
 okręgu

 wyborczego
 Granice okręgu wyborczego

 Liczba radnych
 wybieranych

 w okręgu

 1  Boguszyn,  Jaszkówka,  Podzamek,  Wojciechowice  1

 2  Jaszkowa Dolna  1

 3  Droszków,  Jaszkowa Górna,  Rogówek  1

 4

 Ołdrzychowice  Kłodzkie  ulice:  Fabryczna,  Górna,
 Kłodzka od nr 1 do nr 42, Krótka, Leśna, Osiedlowa,
 Sportowa, Wodna, Zielona

 1

 5

 Ołdrzychowice Kłodzkie, ulice: Bystrzycka,  Gromadzka, Kłodzka 
od nr 43 do końca, Kolejowa, Krzywa, Młyńska,
 Polna, Słoneczna  1

 6  Marcinów, Romanowo,  Żelazno  1

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2014 r.

Poz. 1184



 7  Krosnowice od nr 1 do nr 96 i od nr 167 do końca  1

 8

 Krosnowice  od  nr 97 do  nr 166,  ulice:  Fabryczna,
 Kolorowa, Krótka, Kwiatowa, Ogrodowa, Osiedlowa,
 Polna,  Słoneczna,  Sportowa,  Tkacka,  Wesoła,
 Włókiennicza, Wodna, Zielona

 1

 9  Starków,  Stary Wielisław  1

 10  Mikowice,  Roszyce,  Szalejów Dolny  1

 11  Szalejów Górny  1

 12
 Gorzuchów,  Kamieniec,  Korytów,  Piszkowice,
 Ruszowice,  Święcko  1

 13  Bierkowice,  Gołogłowy,  Łączna  1

 14  Wilcza, Wojbórz  1

 15  Ławica,  Młynów,  Morzyszów,  Podtynie,  Ścinawica  1

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 5.  Uchwała  ma zastosowanie do kadencji organów samorządowych następujących  po kadencji, w czasie 
której uchwała weszła w życie.

Przewodniczący Rady Gminy:
Z. Tur

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1184


		2014-03-07T15:09:22+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




